UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

                                                         EDITAL Nº 12/2018 RENOVADO PELO EDITAL 31/2018 – proaes
PROGRAMA DE APOIO ÀS AÇÕES DE ACESSIBILIDADE DO NAI – Pró- Acessiblidade 2018

                                                                                         RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Assistência Estudantil Bolsa

Pró-Acessibilidade /renovação, conforme consta no Anexo I.

Rio Branco, AC, 14 de setembro de 2018.

Prof. Me. Floripes Silva Rebouças
       Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, em exercício

     ANEXO I

  CRUZEIRO DO SUL

MATR_BOLSISTA NOME_BOLSISTA NOME_UNIDADE NUM_CPF RESULTADO

20140160051 Estefane Melo Oliveira 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS 016.817.672-60 Classificado

20160870027 Mateus Teixeira de Araujo 87 - Bacharelado em Enfermagem/CZS 018.979.962-50 Classificado

20140160023 Sara Quecia Lima Silva 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS 034.758.612-08

Classificado